[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	21.10.2024
	г. Новоалександровск
	№ 190

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от                   29.12.2023 г. № 301 «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также при осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 29.12.2023 г. № 301 «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также при осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края».
2. Отделу организации исполнения расходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (далее – финансовое управление) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления Противень М.А. и на начальника отдела организации исполнения расходов финансового управления Дымову Т.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края                             И.В.Неровнов

Приказ внесен
начальником

отдела планирования доходов                                                   Е.В. Толмачева

Приказ согласован:

Заместитель начальника

финансового управления
администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края                             Л.А. Сосова

Начальник отдела организации

исполнения расходов                                                                       Т.А. Дымова
Начальник

отдела планирования и

исполнения бюджета                                                                  М.А. Противень

Начальник отдела бухгалтерского учета,

отчетности и контроля                                                                       А.С. Сысса

УТВЕРЖДЕНЫ

 приказом финансового
 управления администрации
 Новоалександровского
 муниципального округа
 Ставропольского края

от 21.10.2024 г. № 190
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 29.12.2023г. № 301 «Об утверждении кодов аналитического учета, применяемых при формировании и исполнении бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также при осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

1. В приложение «Коды цели»:
после строки:

	Устройство автомобильной дороги с асфальтобетонным покрытием по ул.Тургенева от ул.Советской до ул.Тургенева №17 в посёлке Светлый Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-830

добавить строки следующего содержания:
	Устройство пешеходной зоны по ул. Ленина в г. Новоалександровске (чётная сторона от № 102 до Монумента Славы) Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-840

	"Мечты о сцене"- установка уличной сцены на территории МОУ СОШ №7 п. Горьковский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-850

	"Монтаж уличного освещения в пос. Дружба по ул. Заречная Горьковского территориального отдела администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-860

	Устройство детской площадки по улице Ленина (около домовладения № 122) в станице Григорополисской Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-870

	Ремонт ступеней на территории МДОУ детский сад №38 "Ромашка"
	25-П-880

	Выполнение работ по асфальтированию территории сельского дома культуры поселка Виноградный по улице Заречная, 4 Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-890

	Устройство детской игровой площадки по улице Южная, б/н в поселке Ударный Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-900

	Ремонт участка дороги по улице Советская (от перекрестка с улицей Юбилейная) в поселке Радуга Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-910

	Устройство тротуарной дорожки по улице Центральной от №14 до №54 в хуторе Мокрая Балка Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-920

	Устройство остановочного пункта по улице Восточной в поселке Крутобалковский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	25-П-930

	Выполнение работ по  ремонту внутренних помещений  и отопления здания филиала № 23 МКУК «ЦБС Новоалександровского муниципального округа», расположенного по адресу: п. Светлый, ул. Советская, 9а
	25-П-940

_______________________